Que, la solicitud se acompañó de la documentación prevista en el Art. 2.2.6.1.2.1.1.1 y 

Artículo 2.2.6.1.3.1 numeral 6 del Decreto 1077 de mayo 26 de 2015, y se le dio el trámite 

correspondiente. 

Que, el peticionario cancelo las Expensas y los Impuestos de Construcción por valor de 

Ciento Catorce Mil Pesos ($114.000) Mcte. El día 13 de abril de 2023 según recibo oficial 

de pago No. 20230074813 del Banco DAVIVIENDA, estipuladas en la normatividad 

vigente (Decreto No. 1077 de 2015 y Decreto No. 1890 de 2021).  

Que, realizado el estudio correspondiente, se consideró que es viable conceder el